PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

В  Е  С  Т  Н  И  К
№ 5

Среда, 21 февраля 2018 года
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

      от  20.02.2018г.

                              №  98

с.  К е м л я

О внесении изменений в Муниципальную программу

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ичалковского муниципального района на 2015-2018 годы»

Постановляю:

1. Внести в Муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ичалковского муниципального района на 2015-2018 годы» (далее - Программа), утвержденную Постановлением администрации  Ичалковского муниципального района от 13.11.2015 г. №765, следующие изменения:

1.1 В паспорте Программы в позиции «Источники и объем финансирования Программы» : строку «2018 г.-15,0 тыс.руб.» заменить строкой «2018 г.-290,66 тыс.руб.».

1.2.  В Приложении 1 Программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в строке 6 графу «Источники финансирования» изложить в следующей  редакции:

«15,0 тыс.руб.

15,0 тыс.руб.

15,0 тыс.руб.

290,66 тыс.руб. ».
1.3  Приложение 2 Программы  изложить в следующей редакции:

	О внесении изменений в Муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ичалковского муниципального района на 2015-2018 годы»

«Приложение 2

Объемы и источники финансированиям муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ичалковского муниципального района
на 2015-2018 годы»

	Источники финансирования
	Всего,   тыс. руб.
	В том числе по годам

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Местный бюджет
	335,66
	15
	15
	15
	290,66

	ИТОГО
	335,66
	15
	15
	15
	290,66

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Ичалковского

муниципального района

                           В.Г. Дмитриева

Учредитель: Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
Редактор: Грачева Н.А.
Тираж выпуска: 5 экз.
Наш адрес:

431640. Республика Мордовия

Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, 62

Информационная газета Ичалковского района